
Glavna utrka

1. 1 Gregor SIKOŠEK M SLO JB TEAM NOVO MESTO 5 1:07:10,0 -

2. 19 Andrej HOLC M SLO B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 5 1:08:25,7 +01:15.7

3. 15 Janez DEJAK M SLO ENERGIJATEAM.COM 5 1:09:59,4 +02:49.3

4. 18 Jani PREŠEREN M SLO B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 5 1:10:17,0 +03:06.9

5. 57 Andrea ĐURĐEVIĆ M CRO BK Novigrad 5 1:11:15,4 +04:05.3

6. 90 Luka GRUBIŠIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:11:44,6 +04:34.5

7. 102 Saša DUNDOVIĆ M CRO BBK TEAM RODEO 5 1:11:59,8 +04:49.8

8. 44 Jože VESEL M SLO KD PAPEŽ PODGORJE 5 1:12:09,4 +04:59.4

9. 121 Dimitri ILIJEVIĆ M CRO BBK TEAM RODEO 5 1:14:05,7 +06:55.6

10. 115 Emanuele FOLLEDORE M ITA KI.CO.SYS TEAM 5 1:15:46,7 +08:36.7

11. 101 Rok PAJEK M SLO JB TEAM NOVO MESTO 5 1:15:47,7 +08:37.7

12. 100 Roberto VUKMIR M CRO 5 1:16:30,3 +09:20.3

13. 105 Giancarlo MILOCCO M ITA COLLIO BIKE TEAM 5 1:17:03,0 +09:52.9

14. 138 Deni ČOSIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:17:03,6 +09:53.6

15. 47 Alberto DAGRI M ITA COLLIO BIKE TEAM 5 1:17:49,2 +10:39.1

16. 66 Paolo BALDAŠ M CRO BK POREČ 5 1:18:20,4 +11:10.3

17. 123 Ronald MACAN M CRO BK AXA 5 1:18:21,1 +11:11.1

18. 125 Antonio TONI M CRO INDIVIDUAL 5 1:18:21,8 +11:11.7

19. 137 Manuel MILOSEVIC M CRO BK NOVIGRAD 5 1:18:40,4 +11:30.4

20. 96 Marko RUBA M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:18:42,7 +11:32.6

21. 128 Dominik PAHLJINA M CRO BK MAG 5 1:19:37,9 +12:27.9

22. 122 Đulijano BABIĆ M CRO INDIVIDUAL 5 1:19:40,6 +12:30.6

23. 99 Mario PUSTIJANAC M SLO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:19:53,0 +12:42.9

24. 132 Dalibor BABIĆ M CRO BK Buzet 5 1:19:54,1 +12:44.0

25. 12 Giovanni MARASSI M ITA A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 5 1:19:55,7 +12:45.7

26. 116 Drago BONAS M CRO Loborika 5 1:20:37,1 +13:27.1

27. 3 Nikola RADOVČIĆ M CRO BBK OTOK KRK 5 1:21:05,6 +13:55.5

28. 27 Igor BOŽIĆ M CRO VK ARUPINUM 5 1:21:21,5 +14:11.4

29. 24 Rok ZUPANČIĆ M SLO ŠD BAM.BI 5 1:21:28,3 +14:18.3

30. 60 Ante PERICA M CRO BBK TEAM RODEO 5 1:21:40,1 +14:30.1

31. 139 Danijel STOJIŠIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:22:36,1 +15:26.0

32. 89 Goran DAVIDIĆ M CRO BK GROBNIK 5 1:22:45,5 +15:35.5

33. 119 Vanja STANIŠIĆ M CRO Pula 5 1:22:56,5 +15:46.4

34. 69 Kristian KLIBA M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:24:57,5 +17:47.4

35. 510 Giani IVANČIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:26:26,8 +19:16.7

36. 14 Benjamin BRAJKOVIĆ M CRO BK POREČ 4 1:05:18,9 -1 LAP

37. 9 Stefan ALBERT M CRO BBK OTOK KRK 4 1:07:24,8 -1 LAP

38. 52 Mauro HEK M CRO BK MTB ISTRA - PAZIN 4 1:07:32,1 -1 LAP

39. 74 Milko ZEC M CRO BBK GROŽNJAN 4 1:07:42,2 -1 LAP

40. 120 Kristijan VIDMAR M CRO BBK TEAM RODEO 4 1:08:11,7 -1 LAP

41. 127 Dino PAHLJINA M CRO B.K. MAG 4 1:08:12,6 -1 LAP

42. 94 Dražen UGRIN M CRO 4 1:08:34,2 -1 LAP

43. 33 Manuel CRLJENICA M CRO 4 1:08:54,5 -1 LAP

44. 55 Serđo PERUŠKO M CRO BK AXA 4 1:08:55,0 -1 LAP

45. 23 Alessandro BERTON M ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 4 1:11:05,7 -1 LAP

46. 72 Alen ŽUFIĆ M CRO BK ŽMINJ 4 1:11:18,5 -1 LAP

47. 64 Denis BUKOVAC M CRO BK NOVIGRAD 4 1:11:19,0 -1 LAP

48. 129 Diego ŽUŽIĆ M CRO BK POREČ 4 1:11:19,7 -1 LAP
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49. 106 Aleš VITASOVIČ M SLO 4 1:12:50,6 -1 LAP

50. 29 Andrej SABOL M CRO 4 1:13:12,1 -1 LAP

51. 58 Sven PETEH M CRO VK ARUPINUM 4 1:13:42,2 -1 LAP

52. 62 Boris SECCARECCIA M CRO 4 1:13:54,5 -1 LAP

53. 36 Alberto MASTRANGELO M ITA SC COTTUR ASD 4 1:13:58,8 -1 LAP

54. 133 Igor ĐOKIĆ M CRO SRK Alba 4 1:14:27,8 -1 LAP

55. 6 Ivica PILČIĆ M CRO BK GROBNIK 4 1:14:28,4 -1 LAP

56. 59 Emil PETEH M CRO VK ARUPINUM 4 1:15:03,5 -1 LAP

57. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ M CRO BK GROBNIK 4 1:16:15,7 -1 LAP

58. 91 Marko TONČIĆ M CRO 4 1:16:33,2 -1 LAP

59. 126 Jadran PERAN M CRO B.K. MAG 4 1:17:43,5 -1 LAP

60. 10 Filip ŠOBOT M CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:18:39,6 -1 LAP

61. 112 Luka VODOPIVEC M SLO MBK SPORTR.SI 4 1:18:57,1 -1 LAP

62. 13 Hrvoje BRNELIĆ M CRO BK GROBNIK 4 1:19:31,4 -1 LAP

63. 56 Bojan KUHAR M CRO BK ŽMINJ 4 1:21:24,9 -1 LAP

64. 84 Željko PUŠIĆ M CRO Pula 4 1:23:24,0 -1 LAP

65. 35 Donatella COSLIANI F ITA SC COTTUR 4 1:23:34,2 -1 LAP

66. 83 Romina MARUŠIĆ F CRO 4 1:26:09,6 -1 LAP

67. 53 Barbara KUHAR F CRO BK ŽMINJ 4 1:26:10,3 -1 LAP

68. 134 Matija ČUPIĆ M CRO 4 1:27:52,4 -1 LAP

69. 117 Hrvoje LUČIĆ M CRO BBK TEAM RODEO 3 1:07:51,4 -2 LAP

70. 21 Fiorella BOTTER F ITA A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:08:30,3 -2 LAP

71. 7 Valentina PILČIĆ F CRO BK GROBNIK 3 1:11:19,4 -2 LAP

72. 8 Antonela JURETIĆ F CRO BK GROBNIK 3 1:11:21,6 -2 LAP

73. 39 Giuliano ROSINI M ITA XC TEAM TRIESTE 3 1:15:23,4 -2 LAP

74. 30 Tom BAN M SLO BK POREČ 3 1:15:55,5 -2 LAP

75. 140 Antonio EDELINSKI M CRO ADRENALINA MTB TEAM 3 1:18:53,4 -2 LAP

76. 49 Patrik FABAC M CRO BK NOVIGRAD 3 1:22:04,8 -2 LAP

77. 40 Silvana CHERIN F ITA XC TEAM TRIESTE 3 1:24:25,2 -2 LAP

78. 136 Damir ŠKERLIĆ M CRO 3 1:26:23,0 -2 LAP

79. 22 Massimo BERTON M ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:31:55,5 -2 LAP

80. 135 Davor DAVIDE M CRO 2 1:09:34,0 -3 LAP

81. 142 Zlatko PEJOVSKI- CUK M CRO BK KAIROS 2 1:12:53,1 -3 LAP

82. 124 Ivan LORENCIN M CRO 1 23:05,3 -4 LAP

DNF 107 Simon KOCMAN M SLO 3 53:06,7 3 LAP

DNF 114 Juraj STANIĆ M CRO 2 43:26,0 2 LAP

DNF 118 Lovro MATEK M CRO BICIKLISTIČKI KLUB ZADAR 3 41:16,3 3 LAP

DNF 130 Ivan BRATOVIC M CRO BK POREČ 2 1:15:11,9 2 LAP

DNF 131 Simon KRIZMANIC M CRO 4 1:28:50,3 4 LAP

DNF 141 Ivan BOLJUNČIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 3 1:03:16,1 3 LAP

DNF 65 Bojan HORVAT M CRO BK POREČ 2 43:03,7 2 LAP
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Utrka U13/U15

1. 517 Filip RENCEL M SLO 2 36:25,3 -

2. 513 Daša MLAKAR F SLO MBK SPORTR.SI 2 37:05,3 +00:40.0

3. 502 Matija PAŠKVAN M CRO BK GROBNIK 2 40:06,5 +03:41.1

4. 505 Erik VORKAPIĆ M CRO BK GROBNIK 2 41:37,8 +05:12.5

5. 508 Marko TURČIĆ M CRO BBK GROŽNJAN 2 41:38,4 +05:13.1

6. 506 Neo IVANOVIĆ M CRO BK GROBNIK 2 44:57,4 +08:32.1

7. 519 Alessia MASTRANGELO F ITA 2 45:17,6 +08:52.2

8. 518 Sandro BUDISELIĆ M CRO BK GROBNIK 2 59:37,1 +23:11.8

9. 520 Aleksej KRAMAR M CRO ADRENALINA MTB TEAM 2 1:01:34,4 +25:09.1

10. 507 Patrik GRUBIŠIĆ M CRO BK GROBNIK 1 30:22,6 -1 LAP

11. 504 Nikola MIKULIČIĆ M CRO BK GROBNIK 1 37:14,3 -1 LAP

12. 521 Emili EDELINSKI F CRO ADRENALINA MTB TEAM 1 40:11,8 -1 LAP

Dječja utrka

1. 326 Lenart DEJAK M SLO ENERGIJATEAM.COM 6 10:10,4 -

2. 328 Jakob RENCEL M SLO 6 10:12,1 +00:01.6

3. 307 Dominik JUGOVIĆ M CRO BK GROBNIK 6 11:16,8 +01:06.4

4. 516 Jakob MLAKAR M SLO MBK SPORTR.SI 6 11:24,9 +01:14.4

5. 332 Adrien BAN M CRO BK GROBNIK 6 12:04,0 +01:53.6

6. 315 Noa KUHAR M CRO BK ŽMINJ 6 12:13,2 +02:02.8

7. 312 Fran RAVNIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 10:28,0 -1 LAP

8. 325 Urban DEJAK M SLO ENERGIJATEAM.COM 5 10:43,9 -1 LAP

9. 515 Tine MLAKAR M SLO MBK SPORTR.SI 5 10:54,5 -1 LAP

10. 305 Pavel ABRAMOVIĆ M CRO BK GROBNIK 5 11:26,5 -1 LAP

11. 306 Ivano BOZANIĆ M CRO BK GROBNIK 5 11:28,2 -1 LAP

12. 302 Filip PILČIĆ M CRO BK GROBNIK 4 10:19,6 -2 LAP

13. 331 Leon ŠESTAN M CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 10:30,5 -2 LAP

14. 329 Tijan KOCMAN M SLO 4 11:07,5 -2 LAP

DNS 301 Lea MOHORIĆ F CRO BK GROBNIK 0

Broj natjecatelja: 116
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Glavna utrka

Juniorke 15-29 god. (U30 W)

1. 7 Valentina PILČIĆ CRO 2003 BK GROBNIK 3 1:11:19,4 -

2. 8 Antonela JURETIĆ CRO 1992 BK GROBNIK 3 1:11:21,6 +00:02.1

Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 35 Donatella COSLIANI ITA 1963 SC COTTUR 4 1:23:34,2 -

2. 83 Romina MARUŠIĆ CRO 1983 4 1:26:09,6 +02:35.4

3. 53 Barbara KUHAR CRO 1979 BK ŽMINJ 4 1:26:10,3 +02:36.1

4. 21 Fiorella BOTTER ITA 1960 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:08:30,3 -1 LAP

5. 40 Silvana CHERIN ITA 1965 XC TEAM TRIESTE 3 1:24:25,2 -1 LAP

Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 138 Deni ČOSIĆ CRO 2002 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:17:03,6 -

2. 96 Marko RUBA CRO 2002 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:18:42,7 +01:39.0

3. 510 Giani IVANČIĆ CRO 2003 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:26:26,8 +09:23.1

4. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO 2003 BK GROBNIK 4 1:16:15,7 -1 LAP

5. 134 Matija ČUPIĆ CRO 2003 4 1:27:52,4 -1 LAP

6. 140 Antonio EDELINSKI CRO 2003 ADRENALINA MTB TEAM 3 1:18:53,4 -2 LAP

DNF 141 Ivan BOLJUNČIĆ CRO 2003 ADRENALINA MTB TEAM 3 1:03:16,1 3 LAP

Juniori 17-18 god. (U19 M)

1. 66 Paolo BALDAŠ CRO 2000 BK POREČ 5 1:18:20,4 -

2. 23 Alessandro BERTON ITA 2000 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 4 1:11:05,7 -1 LAP

3. 58 Sven PETEH CRO 2001 VK ARUPINUM 4 1:13:42,2 -1 LAP

DNF 118 Lovro MATEK CRO 2000 BICIKLISTIČKI KLUB ZADAR 3 41:16,3 3 LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 115 Emanuele FOLLEDORE ITA 1992 KI.CO.SYS TEAM 5 1:15:46,7 -

2. 101 Rok PAJEK SLO 1994 JB TEAM NOVO MESTO 5 1:15:47,7 +00:00.9

3. 125 Antonio TONI CRO 1989 INDIVIDUAL 5 1:18:21,8 +02:35.0

4. 128 Dominik PAHLJINA CRO 1991 BK MAG 5 1:19:37,9 +03:51.1

5. 119 Vanja STANIŠIĆ CRO 1989 Pula 5 1:22:56,5 +07:09.7

6. 9 Stefan ALBERT CRO 1989 BBK OTOK KRK 4 1:07:24,8 -1 LAP

7. 127 Dino PAHLJINA CRO 1989 B.K. MAG 4 1:08:12,6 -1 LAP

8. 129 Diego ŽUŽIĆ CRO 1998 BK POREČ 4 1:11:19,7 -1 LAP

9. 106 Aleš VITASOVIČ SLO 1992 4 1:12:50,6 -1 LAP

10. 29 Andrej SABOL CRO 1993 4 1:13:12,1 -1 LAP

11. 117 Hrvoje LUČIĆ CRO 1993 BBK TEAM RODEO 3 1:07:51,4 -2 LAP

DNF 107 Simon KOCMAN SLO 1992 3 53:06,7 3 LAP

DNF 130 Ivan BRATOVIC CRO 1990 BK POREČ 2 1:15:11,9 2 LAP
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Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 1 Gregor SIKOŠEK SLO 1984 JB TEAM NOVO MESTO 5 1:07:10,0 -

2. 19 Andrej HOLC SLO 1983 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 5 1:08:25,7 +01:15.7

3. 15 Janez DEJAK SLO 1982 ENERGIJATEAM.COM 5 1:09:59,4 +02:49.3

4. 57 Andrea ĐURĐEVIĆ CRO 1987 BK Novigrad 5 1:11:15,4 +04:05.3

5. 90 Luka GRUBIŠIĆ CRO 1986 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:11:44,6 +04:34.5

6. 102 Saša DUNDOVIĆ CRO 1982 BBK TEAM RODEO 5 1:11:59,8 +04:49.8

7. 121 Dimitri ILIJEVIĆ CRO 1985 BBK TEAM RODEO 5 1:14:05,7 +06:55.6

8. 47 Alberto DAGRI ITA 1987 COLLIO BIKE TEAM 5 1:17:49,2 +10:39.1

9. 123 Ronald MACAN CRO 1985 BK AXA 5 1:18:21,1 +11:11.1

10. 137 Manuel MILOSEVIC CRO 1981 BK NOVIGRAD 5 1:18:40,4 +11:30.4

11. 122 Đulijano BABIĆ CRO 1980 INDIVIDUAL 5 1:19:40,6 +12:30.6

12. 3 Nikola RADOVČIĆ CRO 1981 BBK OTOK KRK 5 1:21:05,6 +13:55.5

13. 27 Igor BOŽIĆ CRO 1979 VK ARUPINUM 5 1:21:21,5 +14:11.4

14. 89 Goran DAVIDIĆ CRO 1980 BK GROBNIK 5 1:22:45,5 +15:35.5

15. 14 Benjamin BRAJKOVIĆ CRO 1987 BK POREČ 4 1:05:18,9 -1 LAP

16. 62 Boris SECCARECCIA CRO 1982 4 1:13:54,5 -1 LAP

17. 6 Ivica PILČIĆ CRO 1981 BK GROBNIK 4 1:14:28,4 -1 LAP

18. 59 Emil PETEH CRO 1979 VK ARUPINUM 4 1:15:03,5 -1 LAP

19. 10 Filip ŠOBOT CRO 1979 ADRENALINA MTB TEAM 4 1:18:39,6 -1 LAP

20. 112 Luka VODOPIVEC SLO 1987 MBK SPORTR.SI 4 1:18:57,1 -1 LAP

21. 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO 1982 BK GROBNIK 4 1:19:31,4 -1 LAP

22. 136 Damir ŠKERLIĆ CRO 1980 3 1:26:23,0 -2 LAP

DNF 114 Juraj STANIĆ CRO 1985 2 43:26,0 2 LAP

DNF 131 Simon KRIZMANIC CRO 1980 4 1:28:50,3 4 LAP

DNF 65 Bojan HORVAT CRO 1986 BK POREČ 2 43:03,7 2 LAP
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Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 18 Jani PREŠEREN SLO 1976 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 5 1:10:17,0 -

2. 44 Jože VESEL SLO 1975 KD PAPEŽ PODGORJE 5 1:12:09,4 +01:52.4

3. 100 Roberto VUKMIR CRO 1971 5 1:16:30,3 +06:13.3

4. 99 Mario PUSTIJANAC SLO 1978 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:19:53,0 +09:36.0

5. 132 Dalibor BABIĆ CRO 1978 BK Buzet 5 1:19:54,1 +09:37.1

6. 116 Drago BONAS CRO 1969 Loborika 5 1:20:37,1 +10:20.1

7. 24 Rok ZUPANČIĆ SLO 1976 ŠD BAM.BI 5 1:21:28,3 +11:11.3

8. 60 Ante PERICA CRO 1973 BBK TEAM RODEO 5 1:21:40,1 +11:23.1

9. 139 Danijel STOJIŠIĆ CRO 1976 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:22:36,1 +12:19.1

10. 69 Kristian KLIBA CRO 1973 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:24:57,5 +14:40.5

11. 74 Milko ZEC CRO 1977 BBK GROŽNJAN 4 1:07:42,2 -1 LAP

12. 120 Kristijan VIDMAR CRO 1977 BBK TEAM RODEO 4 1:08:11,7 -1 LAP

13. 94 Dražen UGRIN CRO 1977 4 1:08:34,2 -1 LAP

14. 33 Manuel CRLJENICA CRO 1973 4 1:08:54,5 -1 LAP

15. 55 Serđo PERUŠKO CRO 1970 BK AXA 4 1:08:55,0 -1 LAP

16. 72 Alen ŽUFIĆ CRO 1978 BK ŽMINJ 4 1:11:18,5 -1 LAP

17. 133 Igor ĐOKIĆ CRO 1969 SRK Alba 4 1:14:27,8 -1 LAP

18. 91 Marko TONČIĆ CRO 1977 4 1:16:33,2 -1 LAP

19. 126 Jadran PERAN CRO 1973 B.K. MAG 4 1:17:43,5 -1 LAP

20. 56 Bojan KUHAR CRO 1977 BK ŽMINJ 4 1:21:24,9 -1 LAP

21. 30 Tom BAN SLO 1978 BK POREČ 3 1:15:55,5 -2 LAP

22. 49 Patrik FABAC CRO 1969 BK NOVIGRAD 3 1:22:04,8 -2 LAP

23. 135 Davor DAVIDE CRO 1976 2 1:09:34,0 -3 LAP

24. 142 Zlatko PEJOVSKI- CUK CRO 1974 BK KAIROS 2 1:12:53,1 -3 LAP

25. 124 Ivan LORENCIN CRO 1974 1 23:05,3 -4 LAP

Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 105 Giancarlo MILOCCO ITA 1964 COLLIO BIKE TEAM 5 1:17:03,0 -

2. 12 Giovanni MARASSI ITA 1962 A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 5 1:19:55,7 +02:52.7

3. 52 Mauro HEK CRO 1964 BK MTB ISTRA - PAZIN 4 1:07:32,1 -1 LAP

4. 64 Denis BUKOVAC CRO 1964 BK NOVIGRAD 4 1:11:19,0 -1 LAP

5. 36 Alberto MASTRANGELO ITA 1957 SC COTTUR ASD 4 1:13:58,8 -1 LAP

6. 84 Željko PUŠIĆ CRO 1964 Pula 4 1:23:24,0 -1 LAP

7. 39 Giuliano ROSINI ITA 1959 XC TEAM TRIESTE 3 1:15:23,4 -2 LAP

8. 22 Massimo BERTON ITA 1959 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:31:55,5 -2 LAP

III. kolo Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Šijanska šuma 2018
Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name Nation YoB Club Laps Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/5 Organizator: BK Pula



Utrka U13/U15

do 15 god. Ž (U15 W)
1. 513 Daša MLAKAR SLO 2004 MBK SPORTR.SI 2 37:05,3 -

2. 519 Alessia MASTRANGELO ITA 2004 2 45:17,6 +08:12.2

3. 521 Emili EDELINSKI CRO 2007 ADRENALINA MTB TEAM 1 40:11,8 -1 LAP

do 13 god. M (U13 M)

1. 517 Filip RENCEL SLO 2006 2 36:25,3 -

2. 505 Erik VORKAPIĆ CRO 2006 BK GROBNIK 2 41:37,8 +05:12.5

3. 508 Marko TURČIĆ CRO 2007 BBK GROŽNJAN 2 41:38,4 +05:13.1

4. 506 Neo IVANOVIĆ CRO 2006 BK GROBNIK 2 44:57,4 +08:32.1

5. 520 Aleksej KRAMAR CRO 2007 ADRENALINA MTB TEAM 2 1:01:34,4 +25:09.1

6. 504 Nikola MIKULIČIĆ CRO 2007 BK GROBNIK 1 37:14,3 -1 LAP

do 15 god. M (U15 M)

1. 502 Matija PAŠKVAN CRO 2004 BK GROBNIK 2 40:06,5 -

2. 518 Sandro BUDISELIĆ CRO 2004 BK GROBNIK 2 59:37,1 +19:30.6

3. 507 Patrik GRUBIŠIĆ CRO 2005 BK GROBNIK 1 30:22,6 -1 LAP
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Dječja utrka

do 11 god. Ž (U11 W)
DNS 301 Lea MOHORIĆ CRO 2010 BK GROBNIK 0

do 7 god. M (U7 M)

1. 329 Tijan KOCMAN SLO 2012 4 11:07,5 -

do 9 god. M (U9 M)

1. 325 Urban DEJAK SLO 2011 ENERGIJATEAM.COM 5 10:43,9 -

2. 515 Tine MLAKAR SLO 2011 MBK SPORTR.SI 5 10:54,5 +00:10.5

3. 302 Filip PILČIĆ CRO 2010 BK GROBNIK 4 10:19,6 -1 LAP

do 11 god. M (U11 M)

1. 326 Lenart DEJAK SLO 2009 ENERGIJATEAM.COM 6 10:10,4 -

2. 328 Jakob RENCEL SLO 2009 6 10:12,1 +00:01.6

3. 307 Dominik JUGOVIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 6 11:16,8 +01:06.4

4. 516 Jakob MLAKAR SLO 2009 MBK SPORTR.SI 6 11:24,9 +01:14.4

5. 332 Adrien BAN CRO 2008 BK GROBNIK 6 12:04,0 +01:53.6

6. 315 Noa KUHAR CRO 2009 BK ŽMINJ 6 12:13,2 +02:02.8

7. 312 Fran RAVNIĆ CRO 2008 ADRENALINA MTB TEAM 5 10:28,0 -1 LAP

8. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO 2009 BK GROBNIK 5 11:26,5 -1 LAP

9. 306 Ivano BOZANIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 5 11:28,2 -1 LAP

10. 331 Leon ŠESTAN CRO 2008 ADRENALINA MTB TEAM 4 10:30,5 -2 LAP

Broj natjecatelja: 116
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Glavna utrka
1. 1 Gregor SIKOŠEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:07:10,0 1:15,0 13:53,2 13:36,6 13:35,8 13:42,8 12:21,4

2. 19 Andrej HOLC SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:08:25,7 1:16,1 14:23,5 13:14,2 13:30,8 13:39,3 13:37,7

3. 15 Janez DEJAK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:09:59,4 1:17,1 14:37,2 13:45,6 13:40,3 13:47,8 14:08,3

4. 18 Jani PREŠEREN SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:10:17,0 1:14,5 14:23,4 13:42,6 13:57,1 14:02,6 14:11,1

5. 57 Andrea ĐURĐEVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:11:15,4 1:18,0 14:57,2 13:53,8 14:18,5 14:03,7 14:02,0

6. 90 Luka GRUBIŠIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:11:44,6 1:19,3 15:00,7 13:49,8 14:19,6 14:05,1 14:29,2

7. 102 Saša DUNDOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:11:59,8 1:16,7 14:58,9 14:18,4 14:17,8 14:14,1 14:10,5

8. 44 Jože VESEL SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:12:09,4 1:11,8 15:06,5 14:21,5 14:21,7 14:21,8 13:57,8

9. 121 Dimitri ILIJEVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:14:05,7 1:24,6 16:28,8 14:48,4 14:15,2 14:21,7 14:11,4

10. 115 Emanuele FOLLEDORE ITA Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:15:46,7 1:18,6 15:50,5 14:53,4 14:58,7 14:57,7 15:06,3

11. 101 Rok PAJEK SLO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:15:47,7 1:17,1 16:25,0 14:44,0 14:46,8 14:52,0 14:59,8

12. 100 Roberto VUKMIR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:16:30,3 1:23,2 16:21,0 14:27,5 14:58,6 15:21,5 15:21,5

13. 105 Giancarlo MILOCCO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:17:03,0 1:18,1 16:24,2 14:58,3 14:55,4 15:12,9 15:32,0

14. 138 Deni ČOSIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 1:17:03,6 1:15,5 14:57,8 13:48,6 14:22,6 15:07,7 18:46,7

15. 47 Alberto DAGRI ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:17:49,2 1:14,0 16:23,3 15:05,4 15:20,7 15:40,4 15:19,3

16. 66 Paolo BALDAŠ CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 5 1:18:20,4 1:24,7 16:21,9 15:01,6 15:16,1 15:43,3 15:57,3

17. 123 Ronald MACAN CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:18:21,1 1:25,9 16:20,3 14:57,8 15:13,2 15:58,0 15:51,7

18. 125 Antonio TONI CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:18:21,8 1:55,2 17:22,5 15:02,4 15:10,0 15:16,1 15:30,5

19. 137 Manuel MILOSEVIC CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:18:40,4 1:25,6 16:28,7 14:59,3 15:16,2 15:44,6 16:11,5

20. 96 Marko RUBA CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 1:18:42,7 1:19,1 16:39,3 15:37,2 15:11,8 15:14,8 15:59,4

21. 128 Dominik PAHLJINA CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:19:37,9 1:50,7 17:35,0 15:32,6 15:32,5 15:31,9 15:25,7

22. 122 Đulijano BABIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:19:40,6 1:34,8 17:07,7 15:44,2 15:46,8 15:31,6 15:30,2

23. 99 Mario PUSTIJANAC SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:19:53,0 1:28,0 16:36,8 15:13,9 15:43,1 16:10,9 16:08,0

24. 132 Dalibor BABIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:19:54,1 1:30,5 16:37,3 15:14,2 15:43,0 16:11,0 16:08,4

25. 12 Giovanni MARASSI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:19:55,7 1:26,9 17:22,2 15:33,1 15:35,4 15:30,8 15:54,0

26. 116 Drago BONAS CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:20:37,1 1:37,1 17:34,3 16:00,6 15:36,9 15:44,9 15:40,3

27. 3 Nikola RADOVČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:21:05,6 1:35,6 17:04,0 15:58,2 15:50,9 15:49,6 16:22,7

28. 27 Igor BOŽIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:21:21,5 1:28,9 16:58,4 16:06,7 16:08,1 16:03,8 16:04,3

29. 24 Rok ZUPANČIĆ SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:21:28,3 1:45,8 18:07,0 15:48,9 15:46,2 15:48,6 15:57,5

30. 60 Ante PERICA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:21:40,1 1:32,1 17:24,7 15:57,7 15:52,6 16:06,2 16:18,7

31. 139 Danijel STOJIŠIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:22:36,1 1:28,4 17:20,4 16:24,2 16:09,9 16:01,2 16:40,2

32. 89 Goran DAVIDIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:22:45,5 1:29,8 16:54,3 14:58,7 16:38,9 17:47,3 16:26,1
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33. 119 Vanja STANIŠIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:22:56,5 1:32,3 17:02,3 15:40,7 16:12,9 16:50,9 17:09,5

34. 69 Kristian KLIBA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:24:57,5 1:27,5 17:06,0 16:01,7 16:32,1 17:12,0 18:05,5

35. 510 Giani IVANČIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 1:26:26,8 1:16,2 16:29,3 15:56,4 16:28,1 16:51,1 20:41,7

36. 14 Benjamin BRAJKOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:05:18,9 1:35,0 17:01,2 15:58,3 16:08,1 16:11,1

37. 9 Stefan ALBERT CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:07:24,8 1:44,6 18:47,0 16:02,4 15:49,3 16:46,0

38. 52 Mauro HEK CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:07:32,1 1:51,1 18:31,6 16:18,9 16:22,5 16:18,9

39. 74 Milko ZEC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:07:42,2 1:43,3 17:57,2 16:04,5 16:43,0 16:57,4

40. 120 Kristijan VIDMAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:08:11,7 1:53,5 18:17,6 16:16,9 16:29,6 17:07,4

41. 127 Dino PAHLJINA CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:08:12,6 1:51,7 18:05,8 16:26,9 16:46,8 16:53,0

42. 94 Dražen UGRIN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:08:34,2 1:44,3 18:24,4 16:35,3 16:58,5 16:35,9

43. 33 Manuel CRLJENICA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:08:54,5 1:38,3 18:00,5 16:52,5 16:50,7 17:10,7

44. 55 Serđo PERUŠKO CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:08:55,0 1:41,3 17:52,9 16:41,2 17:08,8 17:12,0

45. 23 Alessandro BERTON ITA Juniori 17-18 god. (U19 M) 4 1:11:05,7 1:15,6 14:33,9 28:29,7 13:57,7 14:04,3

46. 72 Alen ŽUFIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:11:18,5 1:40,8 18:51,9 16:59,3 17:41,6 17:45,6

47. 64 Denis BUKOVAC CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:11:19,0 1:36,0 17:55,1 17:21,7 17:59,6 18:02,4

48. 129 Diego ŽUŽIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:11:19,7 1:58,4 19:12,3 17:13,0 17:08,4 17:45,8

49. 106 Aleš VITASOVIČ SLO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:12:50,6 1:21,3 20:13,2 17:01,3 17:35,3 18:00,7

50. 29 Andrej SABOL CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:13:12,1 2:08,9 19:56,2 17:24,3 17:34,2 18:17,3

51. 58 Sven PETEH CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 4 1:13:42,2 1:57,9 19:10,0 17:42,4 18:26,5 18:23,1

52. 62 Boris SECCARECCIA CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:13:54,5 1:42,3 18:47,7 17:40,0 18:44,2 18:42,5

53. 36 Alberto MASTRANGELO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:13:58,8 1:50,4 19:04,6 17:58,9 18:34,0 18:21,2

54. 133 Igor ĐOKIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:14:27,8 1:52,0 19:43,7 17:49,5 18:21,3 18:33,3

55. 6 Ivica PILČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:14:28,4 2:07,7 19:56,4 17:39,3 18:21,7 18:30,8

56. 59 Emil PETEH CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:15:03,5 1:57,2 18:56,2 18:26,3 18:30,8 19:10,1

57. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 4 1:16:15,7 1:52,8 19:11,7 18:15,0 18:23,3 20:25,6

58. 91 Marko TONČIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:16:33,2 2:14,1 19:57,6 17:37,5 19:48,4 19:09,6

59. 126 Jadran PERAN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:17:43,5 1:37,2 18:30,5 17:05,9 17:02,6 25:04,3

60. 10 Filip ŠOBOT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:18:39,6 1:53,5 19:55,7 18:40,1 19:00,5 21:03,1

61. 112 Luka VODOPIVEC SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:18:57,1 1:19,5 26:04,5 22:54,0 14:49,6 15:08,9

62. 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:19:31,4 2:07,3 19:55,3 18:40,0 20:19,3 20:36,7

63. 56 Bojan KUHAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:21:24,9 1:49,3 20:41,7 19:14,1 20:27,5 21:01,4

64. 84 Željko PUŠIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:23:24,0 2:20,3 21:27,0 19:22,3 21:14,8 21:19,8

65. 35 Donatella COSLIANI ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 1:23:34,2 2:05,1 21:40,7 19:40,2 20:58,1 21:15,0

66. 83 Romina MARUŠIĆ CRO Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 1:26:09,6 2:19,7 22:15,3 20:18,7 21:54,8 21:40,7
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67. 53 Barbara KUHAR CRO Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 1:26:10,3 2:10,0 22:21,1 20:33,7 21:34,5 21:40,7

68. 134 Matija ČUPIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 4 1:27:52,4 2:15,4 21:29,5 19:35,5 21:21,0 25:26,3

69. 117 Hrvoje LUČIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 3 1:07:51,4 2:18,2 21:55,5 19:28,1 26:27,7

70. 21 Fiorella BOTTER ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:08:30,3 2:13,2 22:45,8 22:14,0 23:30,5

71. 7 Valentina PILČIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 3 1:11:19,4 2:19,1 24:06,0 23:11,8 24:01,4

72. 8 Antonela JURETIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 3 1:11:21,6 2:36,5 24:13,1 23:06,3 24:02,1

73. 39 Giuliano ROSINI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 1:15:23,4 2:18,3 25:19,7 25:01,5 25:02,1

74. 30 Tom BAN SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 1:15:55,5 2:51,4 25:41,9 24:17,0 25:56,4

75. 140 Antonio EDELINSKI CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 3 1:18:53,4 2:43,0 25:11,0 25:14,6 28:27,7

76. 49 Patrik FABAC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 1:22:04,8 2:39,9 26:34,3 28:19,8 27:10,6

77. 40 Silvana CHERIN ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:24:25,2 2:41,9 27:22,4 28:09,2 28:53,5

78. 136 Damir ŠKERLIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 1:26:23,0 3:03,8 26:18,2 28:15,6 31:49,0

79. 22 Massimo BERTON ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 1:31:55,5 2:50,4 24:54,5 33:56,8 33:04,1

80. 135 Davor DAVIDE CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 2 1:09:34,0 3:05,5 30:03,4 39:30,5

81. 142 Zlatko PEJOVSKI- CUK CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 2 1:12:53,1 3:12,2 51:40,7 21:12,3

82. 124 Ivan LORENCIN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 1 23:05,3 1:56,4 23:05,3

DNF 107 Simon KOCMAN SLO Seniori 19-29 god. (U30 M) 3 53:06,7 1:36,0 19:03,3 16:44,3 17:19,0

DNF 114 Juraj STANIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 2 43:26,0 1:24,2 16:25,5 27:00,4

DNF 118 Lovro MATEK CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 3 41:16,3 1:15,3 14:22,3 15:38,5 11:15,3

DNF 130 Ivan BRATOVIC CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 2 1:15:11,9 1:50,2 13:47,3 1:01:24,6

DNF 131 Simon KRIZMANIC CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:28:50,3 1:31,4 16:54,0 15:53,8 14:35,5 41:26,9

DNF 141 Ivan BOLJUNČIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 3 1:03:16,1 2:11,4 20:57,6 19:53,3 22:25,2

DNF 65 Bojan HORVAT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 2 43:03,7 2:03,4 21:14,2 21:49,5
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Utrka U13/U15
1. 517 Filip RENCEL SLO do 13 god. M (U13 M) 2 36:25,3 1:46,5 18:55,3 17:29,9

2. 513 Daša MLAKAR SLO do 15 god. Ž (U15 W) 2 37:05,3 1:54,1 19:02,3 18:03,0

3. 502 Matija PAŠKVAN CRO do 15 god. M (U15 M) 2 40:06,5 2:11,5 20:52,5 19:13,9

4. 505 Erik VORKAPIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 41:37,8 2:10,6 20:43,4 20:54,3

5. 508 Marko TURČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 41:38,4 1:55,3 21:06,6 20:31,7

6. 506 Neo IVANOVIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 44:57,4 2:11,9 22:55,3 22:02,1

7. 519 Alessia MASTRANGELO ITA do 15 god. Ž (U15 W) 2 45:17,6 2:08,2 21:56,7 23:20,8

8. 518 Sandro BUDISELIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 59:37,1 2:49,3 28:50,3 30:46,8

9. 520 Aleksej KRAMAR CRO do 13 god. M (U13 M) 2 1:01:34,4 2:52,7 29:59,6 31:34,7

10. 507 Patrik GRUBIŠIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 1 30:22,6 2:48,5 30:22,6

11. 504 Nikola MIKULIČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 1 37:14,3 2:53,2 37:14,3

12. 521 Emili EDELINSKI CRO do 15 god. Ž (U15 W) 1 40:11,8 2:52,0 40:11,8

Dječja utrka
1. 326 Lenart DEJAK SLO do 11 god. M (U11 M) 6 10:10,4 0:12,4 1:44,4 1:40,5 1:45,3 1:40,7 1:39,7 1:39,6

2. 328 Jakob RENCEL SLO do 11 god. M (U11 M) 6 10:12,1 0:12,0 1:52,6 1:39,9 1:42,6 1:37,7 1:38,1 1:41,1

3. 307 Dominik JUGOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 6 11:16,8 0:13,1 1:57,5 1:47,1 1:49,9 1:55,3 1:56,1 1:50,8

4. 516 Jakob MLAKAR SLO do 11 god. M (U11 M) 6 11:24,9 0:11,7 1:53,9 1:50,2 1:56,7 1:57,3 1:52,8 1:53,7

5. 332 Adrien BAN CRO do 11 god. M (U11 M) 6 12:04,0 0:15,5 2:11,8 1:55,9 1:57,1 2:00,8 2:01,1 1:57,0

6. 315 Noa KUHAR CRO do 11 god. M (U11 M) 6 12:13,2 0:14,2 2:05,9 2:07,7 2:00,3 1:58,3 1:56,7 2:04,0

7. 312 Fran RAVNIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 5 10:28,0 0:15,2 2:15,7 1:56,9 2:00,2 2:09,8 2:05,2

8. 325 Urban DEJAK SLO do 9 god. M (U9 M) 5 10:43,9 0:15,7 2:20,1 2:07,4 2:00,5 2:02,7 2:12,9

9. 515 Tine MLAKAR SLO do 9 god. M (U9 M) 5 10:54,5 0:15,4 2:16,7 2:06,5 2:04,0 2:04,9 2:22,3

10. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 5 11:26,5 0:16,6 2:32,1 2:14,2 2:08,3 2:17,7 2:14,0

11. 306 Ivano BOZANIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 5 11:28,2 0:14,0 2:17,9 2:11,0 2:14,7 2:37,5 2:06,9

12. 302 Filip PILČIĆ CRO do 9 god. M (U9 M) 4 10:19,6 0:17,9 2:44,9 2:30,4 2:30,7 2:33,4

13. 331 Leon ŠESTAN CRO do 11 god. M (U11 M) 4 10:30,5 0:16,4 2:30,8 2:56,3 2:34,6 2:28,7

14. 329 Tijan KOCMAN SLO do 7 god. M (U7 M) 4 11:07,5 0:17,0 3:11,1 2:29,0 2:41,3 2:45,9

DNS 301 Lea MOHORIĆ CRO do 11 god. Ž (U11 W) 0
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